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WNIOSEK

wniosek o informację

Uprzejmie dziękujemy za przesłanie raportu z badania diagnostycznego poświęconego lokalnej prasie 

samorządowej. W treści raportu pojawia się informacja, że "129 jst potwierdziło istnienie innego rodzaju prasy 

związanej z funkcjonowaniem samorządu. Dla 800 jst uzyskano odpowiedź przeczącą. Natomiast w 117 

przypadkach nie uzyskano odpowiedzi.


Na pytanie dotyczące wskazania innych środowisk lokalnych zajmujących się działalnością wydawniczą odnoszącą 

się do funkcjonowania jst uzyskano odpowiedź z 978 jst, w tym 303 jst odpowiedziało „nie wiem”, a 446 „nie ma”. 


Wśród wskazanych najczęściej były: organizacje pozarządowe (103 jst) oraz inne (70 jst). W dalszej kolejności 

placówki oświatowe (43 jst), przedsiębiorstwa (42 jst), Kościół i inne związki wyznaniowe (38 jst), partie polityczne 

(13 jst), spółdzielnie mieszkaniowe (11 jst) oraz związki zawodowe (2 jst).


Wśród innych środowisk lokalnych zajmujących się działalnością wydawniczą odnoszącą się do funkcjonowania jst 

wskazano:


– instytucje: Bank Spółdzielczy, Niezależne Pismo Lokalne, Dom Kultury, Ośrodek Kultury, Gminne Centrum Kultury 

Informacji i Rekreacji, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, informator Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

TBS, Starostwo Powiatowe, Związek Gmin Wiejskich, – mieszkańców (grupy mieszkańców): mieszkaniec gminy, 

osiedle, stowarzyszenie, stowarzyszenie samorządowe, regionaliści,


– wydawców (media): wydawca prywatny, osoby fizyczne i prawne prowadzące własną działalność gospodarczą, w 

tym wydawniczą, osoby indywidualne wydające gazety o zasięgu powiatowym, spółka cywilna, prywatny 

przedsiębiorca, gazety regionalne, prasa lokalna i regionalna, tygodnik o charakterze powiatowym, lokalne media, 

redakcje komercyjne (radio, TV, prasa), wydawnictwa (gazety, portale internetowe), wydawnictwa prowadzące 

prasę o zasięgu powiatowym, lokalne i regionalne gazety


wydawane komercyjnie, lokalne wydawnictwa prasowe z terenu powiatu, – aktywność na mediach 

społecznościowych: prywatne strony internetowe, lokalne portale internetowe, sołeckie strony


www, nieformalne grupy w mediach społecznościowych."


Z wcześniejszej odpowiedzi na nasz wniosek (z 3 lutego 2021) wnioskujemy, że dane te pochodzą z pytania 24 i 25 

ankiety.


W związku z tym, zwracamy się z prośbą o udostępnienie odpowiedzi, w formacie możliwym do przetwarzania 

maszynowego na pytania 24 i 25 wraz z metryczką lib po prostu o udostępnienie całej bazy z odpowiedziami.


Obecnie pracujemy nad zidentyfikowaniem tzw. "pustyni medialnych" i poszukujemy danych, które pomogą nam z 

większą pewnością zidentyfikować takie miejsca, w których brak prasy niezależnej od samorządu.
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Wnioskowane informacje prosimy przesłać przez ePuap. 


Członkowie Zarządu, zgodnie z zasadami reprezentacji.
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